'b.o u

o* Fr"
O

Rubrica

GOVEBNO MUNICIPAL DE

SAtl FRAITICISC0 m 0ESIE
coMISSÃo PERMANENTE DE LICITAÇÃo - cPL

AVISO DE TICITACAO

O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermá1io da Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que às 08:30 horas do dia 14 de
março de 2023, fará a realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS, No
00U2023, tipo menor preço, que tem como objeto Escolha de empresa
especializada na prestação de seruiços para construção da terceira etapa do
ginásio poliesportivo Francisco Ivo de Oliveira, no município de São
Franciso do Oeste/Rll, conforme especificações do projeto básico. De acordo com
o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação,
com sede na Rua São Francisco, 64, Centro, São Francisco do Oeste/RN.

O Edital e seus anexos poderão ser examinados no endereço acima no horário
de expediente de 08:00 às 13:00 horas, de Segunda à Sexta Feira ou adquiridos
diretamente no site da prefeitura httnc' //renlnnr crnfr: ncrqrndnn

. Ín.<tê nmr hr/

São Francisco do Oeste - RN, 24 de fevereiro de2023.

,A
-D ( /)

\D \\lJ- -â-6 hô*^JtL-
Emanuela Cristina Estevão Leite

Presidente CPL

Rua São Frôncisco, no 64 - Centro - CEP: 59.90&000
Tel.: (84) 3378-01920013 - CNPJ: 08.154.015/OOOr-16